HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 06/2006/NQ-HĐND
	Long Xuyên, ngày 22 tháng 3 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC XÁC NHẬN KẾT QUẢ BẦU CỬ BỔ SUNG ỦY VIÊN UBND TỈNH AN GIANG KHÓA VII, NHIỆM KỲ 2004 - 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII KỲ HỌP THỨ 6 (BẤT THƯỜNG)
(Ngày 22 tháng 3 năm 2006)
Căn cứ Điều 17, 48, 50, 51, 54 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Xét Tờ trình số 15/TT.UBND ngày 15 tháng 3 năm 2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang;
Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ngày 22 tháng 3 năm 2006,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004 - 2009 gồm các ông có tên sau, trúng cử chức vụ Ủy viên UBND tỉnh An Giang.

1. Ông Dương Thái Nguyên, Ủy viên Ban thường vụ tỉnh ủy, Đại tá Giám đốc Công an tỉnh;

2. Ông Lê Trung Hiếu, Ủy viên Ban thường vụ tỉnh ủy, Đại tá Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

3. Ông Võ Văn Khanh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ;

4. Ông Phạm Thành Thái, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

5. Ông Thái Hữu Phép, Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn tất thủ tục và trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang khoá VII, kỳ họp lần thứ 6 (bất thường) thông qua và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết